Finansudvalget 2010-11
Aktstk. 154 , forelgbigt svar pa § 7 spgrgsmal 66

Offentligt
£
FINANSMINISTERIET
Folketingets Finansudvalg Finansministeren
Christiansborg

Den 1. juli 2011

Svar pa FIU (alm. Del.) af 24. juni 2011 aktstk. 154 § 7 spgrgsmal
66-69

Spgrgsmal

8§ 7 Spergsmal 66

Vil ministeren i en tabel opgere det demografiske treek i hhv. kommuner og
regioner i perioden 2012-2017 i forhold til 2011 efter samme metode som opgjort
i tabel 2 og 3 i svar pa spergsmal nr. 12 vedrgrende aktstykke 163 (bloktilskud
2011) af 18. juni 2010, dvs. foretage en mekanisk beregnet &ndring i det
aldersbetingende udgiftstraek.

§ 7 Spergsmal 67

Vil ministeren i forlengelse af svar pa spargsmal nr. 18 af 20. juni 2011 pa
aktstykke 154 oplyse, om der foreligger en aftale eller forstéelse med KL om,
hvordan lavt fremmgde defineres, fx en fremmgdeprocent under 45.

§ 7 Spegrgsmal 68

Vil ministeren i forlengelse af foregaende spargsmal redegare for, hvordan det
sikres, at antallet af lukkedage pa almindelige hverdage nedbringes, herunder at
kommunerne fastsetter rimelige kriterier for lavt fremmeade, nar antallet af
lukkedage er steget pa trods af aftaler mellem regeringen og KL om det
modsatte?

§ 7 Spergsmal 69

Vil ministeren i forleengelse af svar pa spgrgsmal nr. 22 af 20. juni 2011 pa
aktstykke 154 oplyse, hvordan midlerne fra 2010 og 2011 er udmgntet og
herunder oplyse, hvor meget der resterer at blive udmgntet og som kan overfares
til 2012?

Svar

Det er desverre ikke muligt at besvare spargsmalet inden for den angivne
svarfrist.

Spargsmalet forventes besvaret i august 2011.

Med venlig hilsen

Claus Hjort Frederiksen
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